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Oasmias första läkemedelsprodukt Paccal Vet®-CA1 presenteras vid
ACVIM Forum i Nashville 4-7 juni

Läkemedelsbolaget Oasmia Pharmaceutical AB (publ) tillkännagav idag att
information kring dess nyligen godkända läkemedelsprodukt Paccal Vet®-CA1
kommer att presenteras vid ACVIM Forum i Nashville 4-7 juni.

ACVIM Forum är en årlig kongress som arrangeras av American College of Veterinary Internal
Medicine och hålls i år den 4-7 juni i Nashville, Tennessee. Det kommer att hållas föredrag och
symposier om Paccal Vet-CA1 och Oasmias patenterade teknologi XR-17. Mer information om
ACVIM finns på www.acvim.org.

Paccal Vet-CA1 blev tidigare i år villkorligt godkänt för behandling av juvertumörer och
skivepitelscancer av den amerikanska läkemedelsmyndigheten FDA. Det är det första
veterinärläkemedlet som innehåller paklitaxel, en av de mest använda kemiterapisubstanserna för
behandling av en rad olika cancerformer i människor under de senaste 20 åren.

Abbotts Animal Health-division har exklusiva globala distributionsrättigheter för Paccal Vet-
CA1, förutom Japan, Ryssland och Oberoende Staters Samfund (OSS).

Paccal Vet-CA1 tillverkas och levereras av Oasmia.

För mer information, kontakta
Mikael Widell, Vice President Communications
Mobil: 070-311 99 60
E-post: mikael.widell@oasmia.com
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Information till redaktionen:

Om Paccal Vet®-CA1 (paklitaxel för injektion)
Paccal Vet-CA1 är en cancerbehandling som är utvecklad speciellt för hundar. Det är en ny
formulering innehållande paklitaxel, en av de mest använda kemoterapeutiska substanserna.
Paccal Vet-CA1 är en ny nanopartikulär formulering baserad på Oasmias patenterade
hjälpämne XR-17 vilken förbättrar lösligheten för svårlösliga substanser, som t ex paklitaxel, i
lämpliga vattenbaserade lösningsmedel. Två prospektiva, blindade och randomiserade
studier för att erhålla fullständiga regulatoriska godkännanden i USA, Europa och Kanada
ska snart initieras.

I USA är indikationerna för Paccal Vet-CA1 behandling av opererbar och icke-opererbar
skivepitelcancer (en typ av hudcancer) hos hundar som inte tidigare genomgått kemoterapi
eller strålningsterapi, samt behandling av icke-opererbar juvercancer i stadierna III, IV eller V
hos hundar som inte tidigare genomgått kemoterapi eller strålningsterapi.

Om Oasmia Pharmaceutical AB
(NASDAQ OMX: OASM) Oasmia Pharmaceutical AB utvecklar en ny generation av
läkemedel inom human- och veterinär onkologi. Produktutvecklingen syftar till att framställa
nya formuleringar innehållande nanopartiklar av väletablerade cytostatika som i jämförelse
med befintliga alternativ har förbättrande egenskaper, förbättrad biverkningsprofil samt
bredare användningsområden. Produktutvecklingen bygger på egen forskning inom
nanoteknik och egna patent. Bolagets aktie är noterad på NASDAQ OMX i Stockholm och på
Frankfurt Stock Exchange. www.oasmia.com

Mer information finns på www.nasdaqomxnordic.com www.boerse-frankfurt.de www.oasmia.com
twitter.com/oasmia

”Oasmia är skyldigt att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt lagen om handel med
finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 2:a juni kl. 09.00”
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